

od 19.09.2024 do 29.09.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

SZYŃKA Z BECZKI
39,90 zł/kg | Tako



3.99
100g

SZYŃKA PIASTOWSKA
31,90 zł/kg | Kozłowski

KOZŁOWSKI
WĘDLINY



3.19
100g

SZYŃKA DELIKATNA
Z PIERSI INDYKA
38,90 zł/kg | Łukosz



3.89
100g

KIEŁBASA Z KIJĄ Z WOŁOWINĄ
39,90 zł/kg | Tako



3.99
100g

KIEŁBASKI MINI BEZ OSŁONKI
19,90 zł/kg | JBB



1.99
100g

PARÓWKOWA EXTRA
24,90 zł/kg | Tako



2.49
100g

GOLONKA WOJSKOWA
29,90 zł/kg | Swojscy

SWOJSCY
NASZE WĘDLINY



2.99
100g

SALCESON BIAŁY
28,90 zł/kg | Arturo

Food Gallery
ARTURO



2.89
100g

PASZTETOWA DUDA
DROBIOWA, FIRMOWA
15,90 zł/kg | Duda



1.59
100g

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 19.09.2024 do 29.09.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

MARGARYNA
KASIA
250 g | Upfield
11,16 zł/kg

2.79



MIX TŁUSZCZOWY FINUU
WYBRANE RODZAJE
200 g | Bunge
34,95 zł/kg

6.99



SER CAMEMBERT
WYBRANE RODZAJE
120 g | Turek
49,92 zł/kg

5.99



SER KAPRESI
WYBRANE RODZAJE
150 g | Polmlek
36,60 zł/kg

5.49



SER LACTIMA
GOUDA, TOST
130 g | Lactima
30,69 zł/kg

3.99



SER KANAPKOWY
CZEKOLADOWY
130 g | Hochland
38,38 zł/kg

4.99



SER KANAPKOWY
WYBRANE RODZAJE
130 g | Hochland
32,23 zł/kg

4.19



PRIMO JOGURT
NATURALNY
BEZ LAKTOZY
180 g | Zott
12,72 zł/kg

2.29



ŚMIETANA JOGO 18%
LUKSUSOWA
330 g | Mlekpól
13,61 zł/kg

4.49



ŚMIETANA PRIMO 12%
360 g | Zott | 9,14 zł/kg

3.29



DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 19.09.2024 do 29.09.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DESER MONTE
CLASSIC, WHITE
150 g | Zott
23,27 zł/kg



3.49

JOGURT PROTEINOWY
KLASYCZNY, OWOCOWY
200 g | Zott
19,95 zł/kg



3.99

JOGOBELLA
WYBRANE RODZAJE
400 g | Zott
9,98 zł/kg



3.99

ACTIMEL
WYBRANE RODZAJE
4*100 g | Danone
17,48 zł/kg



6.99

PRZEKĄSKA OWOCOWA
BREAKFAST
WYBRANE RODZAJE
300 g | Polmlek
9,97 zł/kg



2.99

ACTIVIA DRINK
WYBRANE RODZAJE
270-280 g | Danone
15,32-15,89 zł/kg



4.29

MLEKO ŁACIATE UHT 2%
1 l | Mlepol



3.79

NAPÓJ JUST PLANTS
WYBRANE RODZAJE
1 l | Maspex



7.99

JOGURT Z OWSIANKĄ
WYBRANE RODZAJE
180 g | Polmlek
16,61 zł/kg



2.99

MLEKO ŁACIATE
SMAKOWE UHT
200 ml | Mlepol
9,95 zł/l



1.99

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 19.09.2024 do 29.09.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

PANIERKA
DO KURCZAKA
WYBRANE RODZAJE
70 g | Kamis
64,14 zł/kg



4.49

NOWOŚĆ

PRZYPRAWA KAMIS
WYBRANE RODZAJE
5-30 g | Kamis
89,67-538,00 zł/kg



2.15

ZUPA WINIARY
JAK U MAMY
OGÓRKOWA,
PIECZARKOWA,
BOROWIKOWA
42-44 g | Nestle
79,32-83,10 zł/kg



3.49

WINIARY POMYSŁ NA...
WYBRANE RODZAJE
28-42 g | Nestle
92,62-138,93 zł/kg



3.89

WINIARY

LOTERIA
MAJONEZOWA

DLA ZAREJESTROWANYCH W
KLUBU POMAGANIA
I NIEMARNOWANIA

KUP MAJONEZ WINIARY
I GRAJ O:
100 000 zł



DOŁĄCZ NA WWW.KLUB.WINIARY.PL

A TAM
DODATKOWO

OD RAZU:
4000x 50zł

CO MIESIĄC:
10x 1000zł

ORAZ Thermomix® MAJONEZ
WINIARY
400 ml | Nestle
26,63 zł/l



7.99

DO WYGRANIA W LOTERII

KLUB POMAGANIA
I NIEMARNOWANIA

1. Dołącz do Klubu Pomagania i Niemarnowania WINIARY na www.klub.winiary.pl
2. Kup dowolny majonez WINIARY i zarejestruj zakup.
3. Graj o 100 000 zł!

Przebieganie do Klubu zaczyna się od momentu zarejestrowania i Niemarnowania. Okres promocyjny: 2.04.2024-31.12.2024. Zachowaj dowód zakupu i zgłoś go do loterii KPW w ciągu max. 3 mcy od dokonania zakupu. Wygranie w loterii rozpoczyna się w terminie 9.09-27.10.2024. Zachowaj dowód zakupu i zgłoś go na klub.winiary.pl. Regulaminy loterii i Klubu na www.klub.winiary.pl oraz na www.angiennepol.org.pl/regulaminy. Organizatorem loterii promocyjnych i Klubu jest Uniqare One sp. z o.o. Loterie dla osób powyżej lat zamieszkałych w Klubie Pomagania i Niemarnowania WiniaRY.

WINIARY

PASTA WINIARY
WYBRANE RODZAJE
65 g | Nestle | 59,85 zł/kg



3.99



DANIE MROŻONE
WYBRANE RODZAJE
450 g | Frosta
26,64 zł/kg



11.99

ZUPA MROŻONA
WYBRANE RODZAJE
450 g | Polski Ogród
17,76 zł/kg



7.99

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 19.09.2024 do 29.09.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

PASTA WAWRZYNIEC

WYBRANE RODZAJE

180 g | Bunge
36,06 zł/kg



6.49

KONCENTRAT POMIDOROWY

KLASYCZNY, Z ZIOLAMI,
Z SOLĄ MORSKĄ
190 g | Dawtona
21,00 zł/kg



3.99

KUKURYDZA KONSERWOWA

400 g | Dawtona
11,23 zł/kg



4.49

POMIDORY BEZ SKÓRKI

WYBRANE RODZAJE
400 g | Dawtona
11,76 zł/kg



4.69

SOK WARZYWNY DAWTONA

WYBRANE RODZAJE
300 ml | Dawtona
8,30 zł/l



2.49

CIASTO FRANCUSKIE XXL

375 g | Henglein
17,84 zł/kg

6.69



SOS WINIARY

WYBRANE RODZAJE

300-348 ml | Nestle
19,29-23,69 zł/l



6.99

OCET SPIRYTUSOWY

500 ml | Delko
5,58 zł/l




2.79

PASSATA RUSTICA

KLASYCZNA, Z BAZYLIĄ
690 g | Dawtona
10,82 zł/kg



6.49

 DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 19.09.2024 do 29.09.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

Graj o nagrody

PROSTE ZASADY

1. KUP BATON KITKAT LUB LION W OPAKOWANIU PROMOCYJNYM
2. ZESKANUJ KOD QR I WEJDŹ NA WWW.KITKAT.PL/PROMOCJE/CANDY-CRUSH
3. DOBIERZ GODZINĘ NIELIMITOWANEGO ŻYCIA RAZ W TYGODNIU W GRZE CANDY CRUSH SAGA V LUB ZAREJESTRUJ KOD Z WNEŹTRZA OPAKOWANIA, ABY WZIĄĆ UDZIAŁ W LOSOWANIU SMARTFONA.



BATON KITKAT
WYBRANE RODZAJE
40-42 g | Nestle
71,19-74,75 zł/kg

CO TYDZIEŃ **5x** SMARTFON
W LOTERII



2.99

Kup baton w promocyjnym opakowaniu i zgłoś się od 19.09.2024 do 29.09.2024 r. Odbierz godzinę nielimitowanego życia raz w tygodniu w grze Candy Crush Saga. Dodatkowe wejście w loterię. Terminy, warunki oraz zasady dotyczące warunków. Szczegóły znajdziesz na stronie promocyjnej na: www.kitkat.pl/promocje/candy-crush. Mapa promocyjna od 11 lat. Organizator: Unifun One sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.



BONUS W
Candy
Crush
SAGA

LEKKIE WAFELKI W CZEKOLADZIE

WYBRANE RODZAJE
36 g | Sonko
99,72 zł/kg



3.69

MINICZEKOLADA

WYBRANE RODZAJE
38-41 g | Wawel
60,73-65,53 zł/kg



2.49

BATON PROTEINOWY

WYBRANE RODZAJE
48-49 g | Oshee
122,24-124,79 zł/kg

5.99



WAFLE RYŻOWE
W CZEKOLADZIE
DESEROWEJ, MLECZNEJ
WAFLE RYŻOWO
-KUKURYDZIANE
W MLECZNEJ
CZEKOLADZIE
65 g | Sonko | 69,08 zł/kg



4.69

BATON BIT
WYBRANE RODZAJE
40 g | Lactima
62,25 zł/kg

2.49



ŻELKI BEBETO
WYBRANE RODZAJE
60-80 g | Otmuchów
39,38-52,50 zł/kg

3.15



WAFLE W CZEKOLADZIE
19,90 zł/kg | Magnolia



1.99
100g

SŁOMKA
PTYSIOWA
200 g | Słodki styl
39,95 zł/kg



7.99

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 19.09.2024 do 29.09.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

LODY MILORD
100 ml | Nordis
39,90 zł/l



3.99

LODY NORDIS
120 ml | Nordis
33,25 zł/l



3.99

LODY ŚNIEŻYČKA
WYBRANE RODZAJE
180 ml | Nordis
12,50 zł/l



2.25

LODY ICE CREAM
ŚMIETANKA Z GALARETKĄ,
CZEKOLADA-TRUSKAWKA
-ŚMIETANKA
1,5 l | Nordis | 12,50 zł/l



13.99

LODY JERZYKI
500 ml | Colian
31,98 zł/l



15.99

LODY GRZEŚKI
500 ml | Colian
27,98 zł/l



13.99

BABKA/CIASTO
WYBRANE RODZAJE
400 g | Kuchenmeister
27,48 zł/kg



10.99

CROISSANT
WYBRANE RODZAJE
192 g | 46,82 zł/kg
Kuchenmeister



8.99

ROSHEN KROKER
500 g | Roshen
23,98 zł/kg



11.99

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 19.09.2024 do 29.09.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

HERBATA ZIOŁOWA
WYBRANE RODZAJE
30-40 g | Bifix
99,75-149,67 zł/kg



3.99

KAWA MIELONA FAMILY
100 g | Tchibo
49,90 zł/kg



4.99

CHIPSY WIEJSKIE ZIEMNIACZKI
WYBRANE RODZAJE
130 g | Lorenz
49,92 zł/kg



6.49

CHIPSY LAY'S
WYBRANE RODZAJE
163 g | Pepsi
49,02 zł/kg



7.99

KRAKERSY
SUPER
180 g | Lorenz
33,28 zł/kg



5.99

PALUSZKI LAJKONIK SOŁONE
300 g | Lorenz
19,97 zł/kg



5.99

felix

ORZESZKI FELIX
WYBRANE RODZAJE
220 g | Internack
45,41 zł/kg



9.99



MATKA NATURA, OJCIEC FELIX

CHRUPKI
KUKURYDZIANE
50 g | Delko | 31,80 zł/kg



1.59

CHRUPKI
ORZECHOWE
70 g | Delko | 54,75 zł/kg



2.19

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 19.09.2024 do 29.09.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

KOMPLET SŁOIKÓW
6 szt./op.
Delko



CENA OD
6.99

KOMPLET NAKRĘTEK
10 szt./op. | Delko



CENA OD
5.99

PASTA DO ZĘBÓW
BLEND-A-MED
WYBRANE RODZAJE
75 ml | P&G | 73,20 zł/l



5.49

PODPASKI NATURELLA
WYBRANE RODZAJE
1 opak. | P&G



4.99

ZAWIESZKA DO WC DOMESTOS
WYBRANE RODZAJE
55 g | Unilever | 108,91 zł/kg



5.99

ODPLAMIACZ ACE
WHITE, DELIKATNE
1 l | Fater



12.99

WYBIELACZ ACE
LEMON, REGULAR
1 l | Fater



8.99

PLYN DO WC DOMESTOS
WYBRANE RODZAJE
750 ml | Unilever
11,99 zł/l



8.99

PAPIER TOALETOWY
REGINA RUMIANKOWY
A'8 | Sofidel



12.99

KARMA DLA PSA ŁASUCH BATON
DRÓB, KACZKA, WOŁOWINA
900 g | Delko | 5,54 zł/kg



4.99

KARMA DLA
PSA ŁASUCH
DRÓB, WOŁOWINA
415 g | Delko
8,41 zł/kg



3.49

KARMA DLA KOTA
ŁASUCH
DRÓB, RYBA,
WOŁOWINA
410 g | Delko
8,51 zł/kg



3.49

ŻWIREK DLA
KOTA ŁASUCH
5 l | Delko | 2,80 zł/kg



13.99



KARMA DLA KOTA FELIX
WYBRANE RODZAJE
85 g | Nestle
35,18 zł/kg

2.49



felix
IT'S GREAT TO BE A CAT!



DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

PURINA

od 19.09.2024 do 29.09.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

PIWO TYSKIE
GRONIE, 0%
500 ml | 6,98 zł/l
Kompania Piwowarska



3.49

PIWO LECH
PREMIUM, FREE, PILS
500 ml | 7,58 zł/l
Kompania Piwowarska



3.79

PIWO KASZTELAN
JASNE PEŁNE,
NIEPASTERYZOWANE
500 ml | 6,58 zł/l
Carlsberg



3.29

PIWO DESPERADOS
WYBRANE RODZAJE
400 ml | 13,98 zł/l
Grupa Żywiec



5.59

PIWO ŻYWIEC 0%
WYBRANE RODZAJE
500 ml | 7,18 zł/l
Grupa Żywiec



3.59

PIWO SOMERSBY
WYBRANE RODZAJE
400 ml | 12,48 zł/l
Carlsberg



4.99

PIWO SOMERSBY 0%
WYBRANE RODZAJE
400 ml | 11,23 zł/l
Carlsberg



4.49

PIWO TATRA
JASNE PEŁNE
500 ml | 5,38 zł/l
Grupa Żywiec



2.69

PIWO ŻYWIEC
PREMIUM, 0%
500 ml | 7,18 zł/l
Grupa Żywiec



3.59

PIWO NAMYSŁÓW PILS 4-PAK
4x500 ml | 7,98 zł/l Grupa Żywiec




15.96

PIWO HARNAS 4-PAK
4x500 ml | 6,98 zł/l
Carlsberg



13.96

 DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

od 19.09.2024 do 29.09.2024
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

NAPÓJ GAZOWANY
PEPSI, PEPSI ZERO,
7UP, MIRINDA,
MOUNTAIN DEW
330 ml | Pepsi
9,97 zł/l



3.29

NAPÓJ GAZOWANY
SCHWEPES
WYBRANE RODZAJE
NAPÓJ GAZOWANY
DR. PEPPER
330 ml | Orangina
9,06 zł/l



2.99

MONSTER NAPÓJ
ENERGETYZUJĄCY
WYBRANE RODZAJE
500 ml | Coca Cola
9,98 zł/l



4.99

OSHEE SPARKLING
VITAMIN WATER
WYBRANE RODZAJE
500 ml | Oshee
7,98 zł/l

NOWOŚĆ

3.99



OSHEE HYDROBOOST
CYTRYNA, GREJPFRUT
555 ml | Oshee
6,83 zł/l



3.79

KUBUŚ WATERRR
MALINA, TRUSKAWKA
6*500 ml | Maspex
3,98 zł/l



11.94

DR WITT NAPÓJ
IZOTONICZNY
WYBRANE RODZAJE
750 ml | Maspex
3,99 zł/l



2.99

NAPÓJ GAZOWANY
COCA-COLA, FANTA,
SPRITE - WYBRANE
RODZAJE
850 ml | Coca Cola
8,22 zł/l



4.99



Oferta dostępna w wybranych lokalizacjach.
Towary dostępne do wyczerpania zapasów.

Podane ceny zawierają podatek VAT. Za błędy w druku nie odpowiadamy.

NIP: 864-17-69-537, Regon: 292658061, KRS: 0000116240 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Kapitał Zakładowy: 1 250 000